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 د و کرای نشسته و دعای کميل را زیر لب زمزمه میشب جمعه بود، در زندان سياسی رژیم شاه، ابراهيم گوشه -1
های بند، اشاره کرد که حرفی دارد. رسم گریست. مهرداد... مسئول جمع )کمون( مارکسيستآرام آرام می

کرد زندان این بود که اگر یکی از زندانيان اعتراضی داشت باید اعتراض خود را به مسئول جمع خود منتقل می
گذاشت. مهرداد گفت؛ ببين! ميان میو او نيز با مسئول جمع دیگر که زندانی مورد اعتراض عضو آن بود، در 

ها هم که متاهل هستند همه ما در زندگی خودمان مشکلاتی داریم، مشکلات مالی، خانه و خانواده، بعضی
مشکل زن و فرزند و... پرسيدم؛ مگر کسی منکر مشکلات شده و یا اعتراضی کرده است؟ گفت: منظورم این 

ها کند. فقط روحيه بروبچهکه چاره کار نيست و مشکلی را حل نمیگریه  است که باید مشکلات را تحمل کرد.
ریدگی میرا خراب می  اش به ابراهيم بود )ابراهيمشود! اشارهدهد و باعث سوءاستفاده ساواک هم میکند، بوی ب 

دانستم یزاده، از فرماندهان سپاه که چند ماه قبل دارفانی را وداع گفت و به دیدار یار رفت(... نممحمدحاج
 چه بگویم؟ چند لحظه سکوت کردم و 

تان بوده، در اید برای یکی از مشکلات مادیگریه کرده گفتم: ببين آقا مهرداد! چون شما و دوستانتان هر وقت
جوی در راز و نياز عاشقانه با خدای توانيد تصور کنيد که یک انسان خدایک از زوایای ذهن خود هم نمیهيچ

 ! مهرداد عذرخواهی کرد و رفت. خویش اشک بریزد

دار مردم از مدعيان اصلاحات را در پی داشت، انتظار آن بود بعد از انتخابات اخير مجلس که رویگردانی معنی -2
اند، توبه کنند! ولی انگار توبه از که این جماعت به خود آمده و از بلاهای فراوانی که بر سر ملت آوار کرده

 و تلاش برای عبور از کارنامه سياه خود، در قاموس آنها جایی ندارد! به جای عبرت،  اندگناهانی که مرتکب شده
پراکنی به منتخبان مردم برای مجلس یازدهم را کوک کردند و عليه مجلسی که هنوز ساز مخالفت و تهمت

ست ولی از ه های بسياریپراکنی روی آوردند. در این باره اگرچه گفتنیتشکيل نشده است به بدگویی و دروغ
 رسد. بخوانيد!تر به نظر میآن ميان چند نکته شنيدنی

مثلًا  کنند کهجماعت مورد اشاره درباره مجلسی که هنوز تشکيل نشده است به پيشگویی نشسته و ادعا می -3
ر س های ریاستی را بين خود تقسيم کنند! و یا براند تا پ ستانقلابيون منتخب مردم در فلان جلسه گرد هم آمده

ی از کنند؟! یکاند! و... چرا اینگونه تصور میها با یکدیگر اختلاف پيدا کردهریاست مجلس و کميسيون
اند که حتی در طلبی رسيدهای از مادیگری و منفعتهای قابل اشاره، آن است که به درجهترین علتاصلی

ت به مردم و دفاع از اسلام و انقلاب کمر توانند تصور کنند که کسانی برای خدمدورترین افق ذهن خود نيز نمی
هایی نظير خدمت خالصانه، دلسوزی برای مردم و نظام، همت بسته باشند! چرا که با موضوعات و گزاره

 پندارند! اند و از این روی، دیگران را هم مانند خود میبيگانه
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 کافر، همه را »فرمایند! و بلا تشبيه یعنی قياس به نفس می

 
 «!ود پنداردبه کيش خ

چند روز قبل یکی از همين طيف، در سرمقاله روزنامه خود با اشاره به نشست تعدادی از نمایندگان انقلابی  -4
زنی درباره ریاست مجلس آینده، و مجلس یازدهم، آنان را متهم کرد که موضوع نشست آنها بحث و چانه

نقل است که »ای پرداخته و نوشت؛ ساعد مراغه های آن بوده است! و در ادامه به داستان زیر از قولکميسيون
گفت: زمانی وزیران دوران پهلوی به عنوان بخشی از خاطرات زندگی دولتی خود میای از نخستساعد مراغه

 که نایب کنسول شدم با خوشحالی پيش زنم رفتم و این خبر داغ را به اطلاع او رساندم، 
فت خاک بر سرت کنند، فلانی کنسول است، تو نایب کنسولی؟ مدتی اعتنایی سرش را جنباند و گاما او با بی

اک بر اعتنایی گفت خبار با خوشحالی بيشتر، خبر را به او دادم. باز هم با بیگذشت و من کنسول شدم و این
سرت کنند، فلانی معاون وزارت امور خارجه است و تو کنسولی؟ زمانی که معاون وزارت امور خارجه شدم، 

کردم وزیر امور خارجه ت خاک بر سرت، فلانی وزیر امور خارجه است و تو معاون او هستی؟ فکر میباز گف
؟ وزیر است و تو وزیر هستیبشوم، کار تمام است ولی خبر وزیر خارجه شدنم را که شنيد گفت فلانی نخست

 ودم که خانم دیگر حرفیوزیر شدم و هنگامی که به خانه رفتم منتظر بخاک بر سرت. تا آنکه بالاخره نخست
 غير از تحسين برای گفتن نداشته باشد ولی با تعجب بسيار دیدم او با شنيدن 

 این خبر به من نگاهی کرد و سری جنباند و آهی کشيد و 

 «!! وزیرش هستیخاک بر سر ملتی که تو نخست»گفت: 

که نمایندگان مجلس آنها از نيروهای خواهد بگوید؛ خاک بر سر ملتی آیا منظور ایشان غير از این است که می
 انقلابی باشند؟! 

های تاین نگاه منفی به مسئولي»نویسد البته ایشان بعد از نقل داستان فوق، به فکر رفع و رجوع افتاده و می
توان به یک نظام مشروع و مردمی مانند نظام جمهوری اسلامی تعميم داد، زیرا این نظام فراهم حکومتی را نمی

 ها زن و مرد فداکار، جانباز، ایثارگر و خدمات مخلصانه های ميليوناز خون صدها هزار شهيد و فداکاری آمده
دهد که اگر و توضيح نمی« های مختلف در طول چهار دهه گذشته استخيل عظيمی از تلاشگران عرصه

ه قبول و شایسته تقدیر است ک نویسد؟! ظاهراً، از نگاه ایشان مجلسی قابلاندیشد چرا آنگونه میاینگونه می
المال باشند! مجلسی که اکثریت درازی به بيتتن از نمایندگان آن آلوده به فساد اقتصادی و دست ۸۰بيش از 
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دقيقه با تصویب برجام برای ملت فاجعه بيافرینند! دستاورد  2۰الدوله باشند، ظرف نمایندگان آن وکيل
ها پاک و مطهر آنها عجين شده است برباد بدهند! به جای لغو تحریم ای کشور را که با خوندانشمندان هسته

ها تحریم دیگر هم به آن اضافه کنند! ارزش پول ملی را چندین برابر کاهش بدهند! در مقابل تنگی معيشت ده
یت رها و مراکز توليد و کسب و کار ملت به تعطيلی کشيده شود و اکثمردم، لام تا کام حرفی نزنند! کارخانه

گر باشند و به مواجب و آلاف و الوف خود بيندیشند! انبوهی از مردم با پدیده نمایندگان مجلس فقط نظاره
های تلخ واقعيت های نجومی و... باشند! کداميک از این گزارهرو باشند و آنها به فکر حقوقبهبيکاری رو

 ندارد؟! 
 ها، پلشتی و اکثریت نمایندگان مجلس کنونی برای مقابله با این

 اند؟! کدام گام مثبتی را برداشته

لانی های کطلبان، آن است که پاسخگوی فاجعه و خسارتبدیهی است انتظار طبيعی و قانونی مردم از اصلاح -5
اند، چرا که بسياری از اقدامات آنها در چارچوب فعاليت سياسی و جناحی قابل باشند که به مردم تحميل کرده

مل مجرمانه و از نوع فساد اقتصادی است که در محاکم قضایی قابل تعقيب خواهد بود. تعریف نيست بلکه ع
های مجلس یازدهم، پيگيری فساد اقتصادی برخی از اند که یکی از اولویتجماعت مورد اشاره با خبر شده

کی از تن از نمایندگان کنونی مجلس خواهد بود. ی ۸۰مدعيان اصلاحات و از جمله فساد مالی نزدیک به
فرار از  سازی برایتواند حاشيههای این طيف در حمله پيشاپيش به مجلسی که هنوز تشکيل نشده، میانگيزه

 پيگرد قانونی باشد.

پراکنی این جماعت به نفع انقلابيون پيروز در مجلس یازدهم است. چرا که به و بالاخره، گفتنی است که تهمت -6
 مصداق 

ر بينند و از سوی دیگوقتی مردم مخالفت این عده را با نمایندگان منتخب خود می« تعرف الاشياء باضدادها»
رای رسند که در انتخاب نمایندگان شایسته بنگرند، به طور طبيعی و منطقی به این نتيجه میبه کارنامه آنان می

 ليلی نداشت.اند و اگر اینگونه نبود، مخالفت جماعت یاد شده با آنها دمجلس یازدهم اشتباه نکرده

 حسین شریعتمدارینویسنده: آقای 
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